
 Thüringer Schülermeisterschaften 
 Riesenslalom 

 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV 08 Steinach 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Bucklitsch....................  Ilmenau  Schiedsrichter 
 Rennleiter  A.Stauch.........................  Steinach 
 Trainer-Vertreter  R.Röbbel........................  Bad Grund 

 1. Durchgang 

 A.Stauch.........................  Steinach  Kurssetzer 

 Steinach  L.Sesselmann................. 
 L.Leipold.........................  Steinach 

 2. Durchgang 

 R.Röbbel........................  Bad Grund 

 Steinach  L.Sesselmann................. 
 L.Leipold.........................  Steinach 

 Startzeit  09:00 

 Streckenname  Am Fellberg 
 Start  805 m  
 Ziel  605 m  
 Höhendifferenz  200 m  
 Streckenlänge  740 m  

 Vorläufer  M.Wiegand.....................  Erfurt  M.Wiegand.....................  Erfurt 

 11:30 

 Tore / R.-Änder.  29 / 28  29 / 28 

 Wetter / Schnee  heiter / Altschnee, griffig 
 Tmp. Start / Ziel  -4 / -2 

 Punktezuschlag Mädchen: 94,72        Punktezuschlag Buben: 119,46 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 13  TERNES Grete  27683  06 

 SC Bayer Leverkusen 
 WSV  0,00  1:34,04  1.  46,21  47,83 

 18  MEYER Anna  25442  07 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  16,65  1:35,59  2.  46,72  48,87 

 14  SCHMIED Alina  24446  06 
 SC Schoeneck 

 LSS  21,37  1:36,03  3.  46,56  49,47 

 4  JAHN Sophie  28375  09 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  50,26  1:38,72  4.  48,47  50,25 

 8  DRUECKER Annalena  27645  08 
 SSV Erfurt 

 TSV  70,67  1:40,62  5.  48,81  51,81 

 17  MUEHLHANS Greta  25782  07 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV  71,96  1:40,74  6.  49,64  51,10 

 15  BAEUMKER Kimberley  24658  07 
 TSV 1860 Muenchen 

 BSV-MU  75,07  1:41,03  7.  49,09  51,94 

 16  ENGELHARDT Mia  24410  06 
 TSV 1860 Muenchen 

 BSV-MU  80,55  1:41,54  8.  49,21  52,33 

 11  ZIMMERHACKL Lene  30298  08 
 SV Cursdorf 

 TSV  91,94  1:42,60  9.  50,42  52,18 

 10  PHILIPP Melina Sophie  28112  08 
 pistenkids e.V. 

 WSV  96,34  1:43,01  10.  50,51  52,50 

 6  STEINHOFF Luna  27643  08 
 SSV Erfurt 

 TSV  110,52  1:44,33  11.  51,25  53,08 
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 Thüringer Schülermeisterschaften 
 Riesenslalom 

 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 9  KISTNER Nike  27900  08 

 SC Bad Grund 
 NSV  119,86  1:45,20  12.  51,85  53,35 

 2  STASCHEIT Saskia  28160  09 
 WSV Warmensteinach 

 BSV-OFR  120,61  1:45,27  13.  51,00  54,27 

 19  THOST Merit  26125  07 
 SSV Erfurt 

 TSV  122,76  1:45,47  14.  52,34  53,13 

 3  HANSMANN Charlotte  27907  09 
 WSV Braunlage 

 NSV  131,24  1:46,26  15.  52,08  54,18 

 5  STAUCH Annika  27945  08 
 SV 08 Steinach 

 TSV  145,31  1:47,57  16.  52,56  55,01 

 20  KOHL Mia Marlen  31235  06 
 SSV Erfurt 

 TSV  189,35  1:51,67  17.  54,41  57,26 

 12  ROTH Maya Helene  27819  08 
 SC Herborn 

 HSV  189,46  1:51,68  18.  55,30  56,38 

 7  AMMON Franziska  30780  08 
 ATV 1873 Frankonia Nuernberg 

 BSV-FJ  272,58  1:59,42  19.  58,52  1:00,90 

 Buben 
 35  GEORGIEV Martin  26424  07 

 SC Bad Grund 
 NSV  0,00  1:33,29  1.  45,86  47,43 

 33  HOEHNE Robin  24438  06 
 TSV Gaimersheim 

 BSV-MU  2,92  1:33,56  2.  45,46  48,10 

 23  QUOLL Matti Frederik  26776  09 
 SC 111 NN Braunschweig 

 NSV  62,14  1:39,03  3.  48,30  50,73 

 28  HORLACHER Justus  26425  09 
 SC Bad Grund 

 NSV  80,22  1:40,70  4.  49,42  51,28 

 31  WALTER Max  30816  08 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV  99,17  1:42,45  5.  50,69  51,76 

 36  SCHEDEWY Fynn  28865  07 
 SC Schoeneck 

 LSS  107,83  1:43,25  6.  50,46  52,79 

 30  ROSE Tim  29648  08 
 SC Springe 

 NSV  124,61  1:44,80  7.  51,14  53,66 

 27  LEINHOS Emil  27909  09 
 SSV Erfurt 

 TSV  127,32  1:45,05  8.  51,81  53,24 

 37  MOENCH Magnus  26126  07 
 SSV Erfurt 

 TSV  130,57  1:45,35  9.  51,46  53,89 

 22  SCHEDEWY Nick  28866  09 
 SC Schoeneck 

 LSS  157,85  1:47,87  10.  51,99  55,88 

 24  PENKERT Marlo  28921  09 
 SC Springe 

 NSV  199,75  1:51,74  11.  54,60  57,14 

 26  KOHL Arne  31236  09 
 SSV Erfurt 

 TSV  224,65  1:54,04  12.  56,72  57,32 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 25  WAGNER Leon  26422  09 
 SC Bad Grund 

 NSV 

 32  NEUMEISTER Gustav  27640  08 
 SSV Erfurt 

 TSV 
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 Thüringer Schülermeisterschaften 
 Riesenslalom 

 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 34  ZIMMERHACKL Erik  23839  06 
 SV Cursdorf 

 TSV 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 1  HEISKA Neve  30749  09 
 SC Bad Grund 

 NSV 

 29  STEINHOFF Mio  27638  08 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 Schiedsrichter 

 R. Bucklitsch 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        36 
 Gewertete Teilnehmer:        31 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 Thüringer Schülermeisterschaften 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  27683  TERNES Grete  1:34,04  94,53  94,53  0,00 
 2.  25442  MEYER Anna  1:35,59  135,21 
 3.  24446  SCHMIED Alina  1:36,03  124,26  124,26  21,37 
 4.  28375  JAHN Sophie  1:38,72  109,60  109,60  50,26 
 5.  27645  DRUECKER Annalena  1:40,62  246,69 
 6.  25782  MUEHLHANS Greta  1:40,74  128,93  128,93  71,96 
 7.  24658  BAEUMKER Kimberley  1:41,03  125,60  125,60  75,07 
 8.  24410  ENGELHARDT Mia  1:41,54  156,96 
 9.  30298  ZIMMERHACKL Lene  1:42,60  999,00 

 10.  28112  PHILIPP Melina Sophie  1:43,01  999,00 

 >A<  >C< 
 582,92  218,66 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  27683  TERNES Grete  1:34,04  94,53  1. 
 2.  28375  JAHN Sophie  1:38,72  109,60  4. 
 3.  24446  SCHMIED Alina  1:36,03  124,26  3. 
 4.  24658  BAEUMKER Kimberley  1:41,03  125,60  7. 
 5.  25782  MUEHLHANS Greta  1:40,74  128,93  6. 

 >B< 
 582,92 

 Berechneter Zuschlag:  582,92  (  +  582,92  -  218,66  )  :  10  =  94,718 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  94,72   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  94,72   

 Schiedsrichter:   R. Bucklitsch    
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 Thüringer Schülermeisterschaften 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  26424  GEORGIEV Martin  1:33,29  87,93  87,93  0,00 
 2.  24438  HOEHNE Robin  1:33,56  84,16  84,16  2,92 
 3.  26776  QUOLL Matti Frederik  1:39,03  173,60  173,60  62,14 
 4.  26425  HORLACHER Justus  1:40,70  185,62  185,62  80,22 
 5.  30816  WALTER Max  1:42,45  999,00 
 6.  28865  SCHEDEWY Fynn  1:43,25  311,82 
 7.  29648  ROSE Tim  1:44,80  283,49 
 8.  27909  LEINHOS Emil  1:45,05  226,59  226,59  127,32 
 9.  26126  MOENCH Magnus  1:45,35  357,74 

 10.  28866  SCHEDEWY Nick  1:47,87  999,00 

 >A<  >C< 
 757,90  272,60 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  24438  HOEHNE Robin  1:33,56  84,16  2. 
 2.  26424  GEORGIEV Martin  1:33,29  87,93  1. 
 3.  26776  QUOLL Matti Frederik  1:39,03  173,60  3. 
 4.  23839  ZIMMERHACKL Erik  177,99  NIZ1 
 5.  26425  HORLACHER Justus  1:40,70  185,62  4. 

 >B< 
 709,30 

 Berechneter Zuschlag:  757,90  (  +  709,30  -  272,60  )  :  10  =  119,460 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  119,46   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  119,46   

 Schiedsrichter:   R. Bucklitsch    



 Thüringer Meisterschaften der Jugend 
 und Erwachsenen 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV 08 Steinach 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Bucklitsch....................  Ilmenau  Schiedsrichter 
 Rennleiter  A.Stauch.........................  Steinach 
 Trainer-Vertreter  H.Röbbel........................  Bad Grund 

 1. Durchgang 

 A.Stauch.........................  Steinach  Kurssetzer 

 Steinach  L.Sesselmann................. 
 L.Leipold.........................  Steinach 

 2. Durchgang 

 H.Röbbel........................  Bad Grund 

 Steinach  L.Sesselmann................. 
 L.Leipold.........................  Steinach 

 Startzeit  09:00 

 Streckenname  Am Fellberg 
 Start  805 m  
 Ziel  605 m  
 Höhendifferenz  200 m  
 Streckenlänge  740 m  

 Vorläufer  M.Wiegand.....................  Erfurt  M.Wiegand.....................  Erfurt 

 11:30 

 Tore / R.-Änder.  29 / 28  29 / 28 

 Wetter / Schnee  heiter / Altschnee griffig 
 Tmp. Start / Ziel  -4 / -2 

 Punktezuschlag Damen: 68,19        Punktezuschlag Herren: 70,90 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 40  REXHAEUSER Denise  15256  98 

 SV 08 Steinach 
 TSV  0,00  1:31,69  1.  44,68  47,01 

 51  KNOPF Nathalie  23502  05 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV  15,64  1:33,11  2.  45,33  47,78 

 43  PALAND JIll  15765  00 
 ASC Krefeld 

 WSV  32,50  1:34,64  3.  46,21  48,43 

 47  WIEGAND Milena  20338  01 
 SSV Erfurt 

 TSV  42,52  1:35,55  4.  47,65  47,90 

 42  WILKE Kimberly  16117  00 
 SG Ennepetal 

 WSV  50,01  1:36,23  5.  47,02  49,21 

 48  MONRAD-KROHN Sofie  22656  03 
 SSV Erfurt 

 TSV  50,23  1:36,25  6.  47,70  48,55 

 50  HUBER Friederike  20707  04 
 Bremer Skiclub 

 SVBRE  54,97  1:36,68  7.  47,62  49,06 

 44  ROEBBEL Annika  19094  04 
 SC Bad Grund 

 NSV  73,69  1:38,38  8.  48,12  50,26 

 53  DIETRICH Anna  13592  98 
 WSV Schwarzenbach 

 BSV-OFR  75,12  1:38,51  9.  49,00  49,51 

 54  QUOLL Leonie  20754  05 
 SC 111 NN Braunschweig 

 NSV  126,90  1:43,21  10.  50,76  52,45 

 46  SCHMIED Annika  23832  04 
 SC Schoeneck 

 LSS  132,96  1:43,76  11.  50,44  53,32 
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 Thüringer Meisterschaften der Jugend 
 und Erwachsenen 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 52  AMMON Katharina  25273  05 

 ATV 1873 Frankonia Nuernberg 
 BSV-FJ  133,62  1:43,82  12.  50,84  52,98 

 41  RITTER Jessica  10735  94 
 TSV Schwaben Augsburg 

 BSV-ASV  169,53  1:47,08  13.  52,81  54,27 

 49  KLOSTERMEYER Jana  15780  00 
 SC Bad Grund 

 NSV  172,50  1:47,35  14.  53,12  54,23 

 56  WOLLSCHLAEGER Lena  27637  04 
 SSV Erfurt 

 TSV  223,06  1:51,94  15.  54,80  57,14 

 55  HANISCH Emma Pauline  22754  05 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV  260,84  1:55,37  16.  56,75  58,62 

 57  SICKMANN Lea  28172  02 
 Essener SK 

 WSV  347,76  2:03,26  17.  1:01,24  1:02,02 

 58  THIEL Alexa  27816  96 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV  409,88  2:08,90  18.  1:03,25  1:05,65 

 Herren 
 67  THOMAS Rico  12161  94 

 ASC Chemnitz 
 LSS  0,00  1:27,68  1.  42,78  44,90 

 72  WILKE Jeremias  14365  99 
 SG Ennepetal 

 WSV  22,35  1:29,62  2.  44,15  45,47 

 65  LORENZ Eric  12070  91 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV  41,35  1:31,27  3.  44,85  46,42 

 78  KNOPF Maximilian  18497  02 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV  41,70  1:31,30  4.  45,20  46,10 

 82  SCHLUESSEL Erik  22501  05 
 SC Schoeneck 

 LSS  46,42  1:31,71  5.  44,54  47,17 

 69  BERTHEL Felix  12087  89 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  50,22  1:32,04  6.  45,72  46,32 

 66  MUELLER Michael  15234  99 
 SV 08 Steinach 

 TSV  51,49  1:32,15  7.  45,62  46,53 

 71  GRUENER Linus  22655  03 
 SSV Erfurt 

 TSV  56,90  1:32,62  8.  45,13  47,49 

 81  BAEUMKER Luca  29823  04 
 TSV 1860 Muenchen 

 BSV-MU  64,62  1:33,29  9.  45,69  47,60 

 74  NUCKELT Nils  15288  99 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  67,04  1:33,50  10.  46,17  47,33 

 76  PFADENHAUER Max  23203  05 
 SZ Schwieberdingen 

 SSV-Nord  69,69  1:33,73  11.  46,52  47,21 

 83  VOELKSCH Hartmut  12042  70 
 SSV Erfurt 

 TSV  73,61  1:34,07  12.  46,28  47,79 

 79  SEMBDNER Franz  16454  00 
 SV Gruen-Weiss Elstra 

 LSS  74,07  1:34,11  13.  45,88  48,23 

 68  MIKA Pascal  20454  02 
 SV 08 Steinach 

 TSV  74,76  1:34,17  14.  46,42  47,75 

 70  WIEGAND Robert  24504  04 
 SSV Erfurt 

 TSV  78,10  1:34,46  15.  46,75  47,71 

 77  PLUDRA Paul  21650  04 
 SSG Odenwald 

 HSV  81,33  1:34,74  16.  46,77  47,97 

 75  LAUINGER Niklas  15197  99 
 SSV Erfurt 

 TSV  89,04  1:35,41  17.  47,02  48,39 
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 Thüringer Meisterschaften der Jugend 
 und Erwachsenen 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 84  ZIMMERMANN Hauke  16887  00 

 SSV Erfurt 
 TSV  94,23  1:35,86  18.  46,83  49,03 

 73  DASKE Finn-Jona  20738  04 
 LSKW Bad Lauterberg 

 NSV  114,04  1:37,58  19.  48,45  49,13 

 88  MIKA Arthur  23329  05 
 SV 08 Steinach 

 TSV  116,11  1:37,76  20.  48,07  49,69 

 86  SCHMITZ Jacob  15220  98 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  142,72  1:40,07  21.  49,46  50,61 

 90  SCHMITZ Noah  22796  05 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  143,30  1:40,12  22.  49,11  51,01 

 89  OSCHMANN Hannes  26115  05 
 SSV Erfurt 

 TSV  144,22  1:40,20  23.  49,50  50,70 

 94  BRANDT Nicolas  20741  03 
 SC Bad Vilbel 

 HSV  148,94  1:40,61  24.  50,23  50,38 

 87  GUENNEL Andreas  12179  64 
 SC Schierke 

 SVSA  163,80  1:41,90  25.  49,83  52,07 

 91  SCHLUETTER Till  24506  04 
 SSV Erfurt 

 TSV  175,44  1:42,91  26.  50,63  52,28 

 93  SICKMANN Lucas  26595  05 
 Essener SK 

 WSV  234,88  1:48,07  27.  53,46  54,61 

 96  LIPKE Lukas  27541  97 
 Essener SK 

 WSV  246,51  1:49,08  28.  53,71  55,37 

 97  SICKMANN Carsten  28173  70 
 Essener SK 

 WSV  389,00  2:01,45  29.  1:01,27  1:00,18 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 45  NEUMEISTER Frida  26112  05 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 85  BORCHERS Noah  20753  03 
 SC 111 NN Braunschweig 

 NSV 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 80  SCHLITZ Bent  23121  05 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 95  SCHLOTER Michael  10572  69 
 WSV Aschau 

 BSV-IG 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 92  OSCHMANN Marten  26113  05 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 Schiedsrichter 

 R. Bucklitsch 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        52 
 Gewertete Teilnehmer:        47 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SV 08 Steinach 

 27-02-2022 / Steinach/Thüringen (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 3601DRHR,  ,  Seite 3/5 

 Bewerbsnummer 3601DRHR,  Seite 3/5 

 Auswertung: SV 08 Steinach  Ausdruck: 27-02-2022 / 14:40  TIMING: Alge TdC 8000/8001 



 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SV 08 Steinach 

 27-02-2022 / Steinach/Thüringen (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 3601DRHR,  ,  Seite 4/5 

 Bewerbsnummer 3601DRHR,  Seite 4/5 

 Auswertung: SV 08 Steinach  Ausdruck: 27-02-2022 / 14:40  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 Thüringer Meisterschaften der Jugend 
 und Erwachsenen 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15256  REXHAEUSER Denise  1:31,69  74,75  74,75  0,00 
 2.  23502  KNOPF Nathalie  1:33,11  217,66 
 3.  15765  PALAND JIll  1:34,64  70,84  70,84  32,50 
 4.  20338  WIEGAND Milena  1:35,55  111,52  111,52  42,52 
 5.  16117  WILKE Kimberly  1:36,23  61,80  61,80  50,01 
 6.  22656  MONRAD-KROHN Sofie  1:36,25  156,80 
 7.  20707  HUBER Friederike  1:36,68  112,06  112,06  54,97 
 8.  19094  ROEBBEL Annika  1:38,38  113,93 
 9.  13592  DIETRICH Anna  1:38,51  138,02 

 10.  20754  QUOLL Leonie  1:43,21  273,82 

 >A<  >C< 
 430,97  180,00 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  16117  WILKE Kimberly  1:36,23  61,80  5. 
 2.  15765  PALAND JIll  1:34,64  70,84  3. 
 3.  15256  REXHAEUSER Denise  1:31,69  74,75  1. 
 4.  20338  WIEGAND Milena  1:35,55  111,52  4. 
 5.  20707  HUBER Friederike  1:36,68  112,06  7. 

 >B< 
 430,97 

 Berechneter Zuschlag:  430,97  (  +  430,97  -  180,00  )  :  10  =  68,194 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  68,19   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  68,19   

 Schiedsrichter:   R. Bucklitsch    
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 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  12161  THOMAS Rico  1:27,68  60,00  60,00  0,00 
 2.  14365  WILKE Jeremias  1:29,62  65,53  65,53  22,35 
 3.  12070  LORENZ Eric  1:31,27  153,51 
 4.  18497  KNOPF Maximilian  1:31,30  105,18  105,18  41,70 
 5.  22501  SCHLUESSEL Erik  1:31,71  168,30 
 6.  12087  BERTHEL Felix  1:32,04  90,29  90,29  50,22 
 7.  15234  MUELLER Michael  1:32,15  116,37  116,37  51,49 
 8.  22655  GRUENER Linus  1:32,62  130,17 
 9.  29823  BAEUMKER Luca  1:33,29  167,15 

 10.  15288  NUCKELT Nils  1:33,50  118,34 

 >A<  >C< 
 437,37  165,76 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  12161  THOMAS Rico  1:27,68  60,00  1. 
 2.  14365  WILKE Jeremias  1:29,62  65,53  2. 
 3.  12087  BERTHEL Felix  1:32,04  90,29  6. 
 4.  18497  KNOPF Maximilian  1:31,30  105,18  4. 
 5.  15234  MUELLER Michael  1:32,15  116,37  7. 

 >B< 
 437,37 

 Berechneter Zuschlag:  437,37  (  +  437,37  -  165,76  )  :  10  =  70,898 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  70,90   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  70,90   

 Schiedsrichter:   R. Bucklitsch    


